澳門大學學生會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

第二十五屆澳門大學學生會

第二次公開監事會會議記錄

日期：二零二三年四月十一日（星期二）

時間：晚上八時正

會議地點：澳門大學學生活動中心 1013 號室（E31-1013）

會議主持：古詠軒（監事會監事長）

會議記錄：李俊姍（監事會秘書）

出席者：古詠軒（監事會監事長）、邵憲薈 (監事會副監事長)、李俊姍（監事會秘書）、劉峻銘

（監事會監事）、殷崇耀（監事會監事）

列席者：何青松（監事會義務監事）、劉展滔（監事會義務監事）

會議議程：

(一) 通過本次會議議程；

(二) 決定本月抽查之附屬組織及部門；

(三) 分配工作；

(四) 商討下次會議時間；

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

(五) 臨時動議。

古詠軒（監事會監事長）表示會議正式開始，時間晚上八時正。

一、通過是次會議議程

 古詠軒（監事會監事長）給予出席者查閲是次會議議程的時間，後進行表決通過本會是次

會議議程。

 古詠軒（監事會監事長）表示如有任何疑問，可即時提出。

決議：

贊成 4 票： 邵憲薈 (監事會副監事長)、李俊姍（監事會秘書）、劉

峻銘（監事會監事）、殷崇耀（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

棄權 1 票： 古詠軒（監事會監事長）

結論：通過是次會議議程。

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

二、決定本月抽查之理事會部門及附屬組織

 古詠軒（監事會監事長）提出抽查以隨機或由出席者建議的形式進行，並且在是次公開監

事會上決定出，以示公正。

 古詠軒（監事會監事長）表示四月將抽查一個理事會部門及四個附屬組織。

本次被抽查以及由出席者或列席者建議的理事會部門及附屬組織為：

理事會部門 會員事務部

學院及其他學生會 内地學生會

文娛聯會 烹飪學會

學術聯會 社會學學會

體育聯會 賽艇會

合計共 5 個。

 古詠軒（監事會監事長）表示本次抽查工作將在暑期展開，並計劃在第三次公開監事會召

開前完成。

決議：

贊成 4 票： 邵憲薈 (監事會副監事長)、李俊姍（監事會秘書）、劉

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

峻銘（監事會監事）、殷崇耀（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

棄權 1 票： 古詠軒（監事會監事長）

結論：確定本月抽查之理事會部門及附屬組織為以上組織。

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

三、分配工作

 工作分配：

編寫會議記錄 李俊姍（監事會秘書）

負責抽查及抽查文件的意見書 古詠軒（監事會監事長）

決議：

贊成 4 票： 邵憲薈 (監事會副監事長)、李俊姍（監事會秘書）、劉

峻銘（監事會監事）、殷崇耀（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

棄權 1 票： 古詠軒（監事會監事長）

結論：確定本次工作之分配。

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

四、商討下次會議時間

 古詠軒（監事會監事長）暫定二零二三年八月二十一日（星期一）晚上八點召開第三次公

開監事會。

決議：

贊成 4 票： 邵憲薈 (監事會副監事長)、李俊姍（監事會秘書）、劉

峻銘（監事會監事）、殷崇耀（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

棄權 1 票： 古詠軒（監事會監事長）

結論：暫定下次會議時間為二零二三年八月二十一日（星期一）晚上八點。

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

五、臨時動議

 古詠軒（監事會監事長）詢問成員是否提出臨時動議，如沒有會議將正式結束。

會議結束日期：二零二三年四月十一日（星期二）

會議結束時間：晚上八時三十七分

會議主持：

古詠軒(監事會監事長）

會議紀錄：

李俊姍（監事會秘書）

mailto:umsu@umac.mo